М1ЖСТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ
РЭСПУБЛ1К! БЕЛАРУСЬ
Установа адукацьп

«В1ЦЕБСК1 ДЗЯРЖ А^НЫ
ОРДЭНА ДРУЖ БЫ  НАРОДА¥

МЕДЫЦЫHCKI УН1ВЕРС1ТЭТ»
(ВДМУ)

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Учреждение образования
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОРДЕНА ДРУЖ БЫ  НАРОДОВ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ВГМУ)

ЗАГАД ПРИКАЗ

МР6.М>М № М-°Р
г. В1цебск г. Витебск

0  стоимости подготовки
специалиста с высшим
образованием

На основании произведенного расчета согласно приложению
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость подготовки специалиста с высшим
образованием за счет средств республиканского бюджета, зачисленного на
1 курс дневной формы обучения в 2024 году:

1.1. по специальности «Лечебное дело», «Педиатрия» за 6 лет
обучения в размере 84 519,40 (Восемьдесят четыре тысячи пятьсот
девятнадцать белорусских рублей 40 копеек);

1.2. по специальности «Фармация», «Стоматология» за 5 лет
обучения в размере 70 030,36 (Семьдесят тысяч тридцать белорусских
рублей 36 копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Коневалову Н.Ю.

Ректор университета

^  ""ной работе
Н.Ю.Коневалова

24.06.2024

Начальник управления бухгалтерского учета,
эконг четности - главный бухгалтер

А.И.Балейко
24.06.2024

Шиянова 60 43 83